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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CCHL - LETRAS - LINGUA PORTUGUESA E LITERATURA DE LINGUA PORTUGUESA - Presencial - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CCHL- LETRAS - LINGUA PORTUGUESA E LITERATURA DE LINGUA PORTUGUESA - LICENCIATURA -
MT - Teresina

Ingresso

2007.1
2008.1

2010.1
2010.1
2010.2

Matricula

200713316
200813222

201050352
201050361
201053087

Matricula
Antiga

07H12908
08H13231

10H30482
10H30490
10H33228

Nome IRA Status

CLAUDIO BATISTA DOS REIS
TAMIRES BRAGA MEIRELES

BRIGIDA RAVENA IRENE DE SOUSA
GOMES

MARIA DE FATIMA SILVA ARAUJO

FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES
SOARES

5.47 ATIVO - FORMANDO
8.49 ATIVO - FORMANDO

8.42 ATIVO - FORMANDO
8.84 ATIVO - FORMANDO
8.97 ATIVO - FORMANDO

CCHL- LETRAS - LINGUA PORTUGUESA E LITERATURA DE LINGUA PORTUGUESA - LICENCIATURA -

N - Teresina
Ingresso

2007.2
2008.2
2008.2
2009.2
2010.2
2010.2
2010.2
2010.2

Matricula

200714153
200813376
200813634
200917414
201035955
201050370
201052778
201040777

Matricula
Antiga

07H13742
08H13380
08H13649
09H13740
10H11739
10H30504
10H32914
10H20363

Nome IRA Status

REJANE DA SILVA SOUZA

BARBARA CHANELLE LOPES MACHADO
MARILIA LISIEUX MELO DE PAIVA DIAS
RAIZER DE JESUS SANTOS

AURICELIA RODRIGUES DE ALMEIDA
GILSON MOREIRA RODRIGUES
SAMUEL DOS SANTOS CUNHA

SILO ALVES BEZERRA NETO

6.86 ATIVO - FORMANDO
8.38 ATIVO - FORMANDO
7.85 ATIVO - FORMANDO
7.32 ATIVO - FORMANDO
8.28 ATIVO - FORMANDO
7.95 ATIVO - FORMANDO
7.89 ATIVO - FORMANDO
7.17 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 13
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